INDICAÇÃO Nº 740/2013
Reitera pedido feito através da Indicação nº 182/2013, solicitando manutenção na Praça situada na Rua Tibiriça.
Excelentíssimo Senhor Presidente,

O Vereador que esta subscreve INDICA ao Excelentíssimo Senhor Prefeito seus bons ofícios junto ao setor competente, visando à manutenção na Praça situada na Rua Tibiriça.
JUSTIFICATIVA:

A praça localizada na Rua Tibiriçá necessita de urgente manutenção. O local, que deveria ser aprazível aos seus frequentadores, encontra-se bastante deteriorado e necessitando de reformas.

Sala das Sessões “Dr. Júlio Arantes de Freitas”, 23 de abril de 2013.

RAFAEL MARREIRO DE GODOY
Vereador

PROTOCOLO Nº CETSR 23/04/2013 - 14:50:17 03173/2013
/vtc

Leitura em Plenário

Na 13ª SESSÃO ORDINÁRIA

Realizada em 29/04/2013

WELLINGTON FIGUEIREDO FERREIRA

2º Secretário